СОВЕТ

ТАТАРСКО-ДЮМ-ДЮМСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТАТАР-ДӨМ-ДӨМ

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

            РЕШЕНИЕ          КАРАР

27 декабря 2021 г.         с. Татарский Дюм-Дюм           №44

Об установлении границ
территориального общественного самоуправления «Дюм-Дюм»

В соответствии  с Уставом муниципального образования Татарско-Дюм-

Дюмское сельское поселение,  Положением о порядке  организации и
осуществления территориального общественного самоуправления в
муниципальном образовании Татарско-Дюм-Дюмское сельское поселение
Елабужского муниципального района, утвержденным решением Совета
Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения       № 20 от  19 февраля 2021
года,  Совет Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Установить границы Территориального общественного самоуправления

«Дюм-Дюм» (без создания юридического лица) в пределах следующих
территорий проживания граждан Татарско-Дюм-Дюмского сельского поселения:
 - села Татарский Дюм-Дюм все дома следующих улиц: М. Джалиля,
Г. Тукая, С. Сайдашева, Школьная;
- деревни  Айталан все дома следующих  улиц: Центральная, Луговая.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель                                                                               Р.А. Хадиуллин